

## 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS KAYITLARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

\* Kayıt Yenileme tarihlerinde ders veya tez seçimi yapmayan öğrenciler Katkı payı/öğrenim ücretini yatırmış olsalar bile kayıt yenileme işlemi yapmış sayılmazlar. Kayıt yenileme ve ders seçimi işlemi gerçekleştirmeyen öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamazlar. Tez savunma ve seminer sınavlarına giremezler. Bu süre azami öğrenim sürelerinden sayılır.

\* 2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılında yeni kayıt olan öğrencilerimizin de ders seçimi yapmaları gerekmektedir.

\* Öğrenciler öncelikle başarısız oldukları dersleri almak ve başarmak zorundadırlar. Bu nedenle ders seçimi gerçekleştirilirken öncelikle başarısız olunan derslerin seçilmesi gerekmektedir.

\* Tez aşamasındaki tezli yüksek lisans öğrencilerinin kayıt yenileme tarihlerinde öğrenci bilgi sistemi üzerinden mutlaka “Tez” dersini seçerek onaylamaları gerekmektedir.

\* Lisansüstü öğrencileri uzmanlık alan dersini danışmanın isteğine bağlı olarak almak ve devam sağlamak zorundadır. Uzmanlık alan dersi sıralı şekilde alınmak zorundadır.

\* Öğrenci, toplamda en fazla dört yarıyıl olmak üzere, ders aşamasında en fazla 2 ve her yarıyıl en fazla bir uzmanlık alan dersi alabilir. (15/01/2021 tarihli ve 566/1 sayılı senato kararı ile değişik)

\*Uzmanlık alan dersi öğrencinin ders yükü kredisine dâhil edilir. Bu dersi alan öğrenci başarısız olması durumunda, başarılı oluncaya kadar dersi tekrar eder.

\* Öğrenci bir yarıyıld, muafiyet/intibak işlemleri hariç olmak üzere, en fazla **42 AKTS** kredilik ders seçebilir. (Ders Kaydı → Dersler Müfredat/Bölüm Dışı Dersler menüsünden seçilerek yapılacaktır.

\* Lisansüstü programlarına kayıtlı tüm öğrencilerin “Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği” konularını içeren en az bir dersi almaları zorunludur.

\* Seçilen derslerde ders ekleme- bırakma döneminde değişiklik yapılabilir.

\* 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz arıyılı Ders Dönemi **23 Eylül 2024** tarihinde başlayacaktır.